





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Hradec Králové
	Opava
	Teplice
	Česká Lípa
	Liberec
	Kolín
	Cheb
	Vyškov
	Humpolec




    Top lokality brigády

    	Kolín
	Břeclav
	Písek
	Žižkov, Praha
	Vinohrady, Praha
	Uherský Brod
	Znojmo
	Šternberk
	Sokolov
	Mikulov, okres Břeclav




    Top profese

    	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Správce / Správkyně
	Vedoucí servisu
	Prodavač / Prodavačka
	Operátor / operátorka v energetice
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Čalouník / Čalounice




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	osob se zdravotním postižením
	Smartrecruiters
	odpověď
	bezpečnost práce
	recruiter
	mzdové účetnictví
	rozvoj
	příplatky
	Hitprace.cz
	zapůjčení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Seřizovač / ka vstřikolisů
	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč
	Zemědělství, práce se zvířaty, koňmi
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Montážník AQUAVINYL -rekonstrukce bytových jader bez bourání
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Prodavač/ka - pokladní House Galerie Harfa Praha




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Hradec Králové (Aupark)
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Pečovatelka v domově seniorů
	Operátor výroby pro TRW-Carr Stará Boleslav.
	Čalouník/čalounice
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	HR support
	Všeobecná sestra
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	Project Engineer
	Truhlář / Uherský Brod
	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov
	KOORDINÁTOR ZAHRANIČNÍCH KLIENTŮ IVF až 50000 Kč (full-time)
	Speciální pedagog pro SVP Nový Jičín




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















